



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 199 547
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLLEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	C. J. Hambros Plass 2C 0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddbjørn Hollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		105 344	117 693
Sum kostnader		105 344	117 693
Driftsresultat		-105 344	-117 693
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		200 000	200 000
Annen renteinntekt		225 405	88 072
Sum finansinntekter		425 405	288 072
Annen rentekostnad			146 132
Annen finanskostnad			106 282
Sum finanskostnader			252 413
Netto finans		425 405	35 659
Ordinært resultat før skattekostnad		320 061	-82 034
Skattekostnad på ordinært resultat		70 413	351 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		249 648	-433 580
Årsresultat		249 648	-433 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		249 648	-433 580
Totalresultat		249 648	-433 580
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		249 648	-433 580
Sum overføringer og disponeringer		249 648	-433 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		17 056 086	16 806 438
Lån til foretak i samme konsern		2 000 000	2 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 056 086	18 806 438
Sum anleggsmidler		19 056 086	18 806 438
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		6 037 126	5 818 217
Sum fordringer		6 037 126	5 818 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 631	199 307
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 631	199 307
Sum omløpsmidler		6 051 757	6 017 525
SUM EIENDELER		25 107 843	24 823 963
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 668 600	1 668 600
Sum innskutt egenkapital		1 668 600	1 668 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 514 643	20 264 995



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		20 514 643	20 264 995
Sum egenkapital		22 183 243	21 933 595
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		2 924 599	2 890 367
Sum kortsiktig gjeld		2 924 599	2 890 367
Sum gjeld		2 924 599	2 890 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 107 843	24 823 963



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Kurtasjeinntekter	2, 16	1 619 414	934 041
Leieinntekter	2	114 767	175 604
Renterinntekter og provisjoner utlån	2	1 518 467	3 196 552
Annen driftsinntekt	2	154 626	682 131
Sum inntekter	2	3 407 274	4 988 328
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 271 098	2 479 624
Rentekostnader og provisjoner av innlån		3 398 313	2 830 034
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	439 584	439 584
Annen driftskostnad	3	1 055 070	1 753 296
Sum kostnader		7 164 065	7 502 538
Driftsresultat		-3 756 791	-2 514 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	11 248 029	1 956 518
Annen renteinntekt	5	225 413	88 087
Annen finansinntekt	5	2 788 682	434 280
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	7 846 982	
Sum finansinntekter		22 109 107	2 478 884
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	1 221 426	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	9 250 688	2 130 074
Annen rentekostnad	5	231	154 301
Annen finanskostnad	5	2 534 375	1 658 111
Sum finanskostnader		13 006 720	3 942 486
Netto finans		9 102 386	-1 463 602
Ordinært resultat før skattekostnad		5 345 595	-3 977 812
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 093 366	-844 301
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 438 961	-3 133 511



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat	10	6 438 961	-3 133 511
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 438 961	-3 133 511
Totalresultat		6 438 961	-3 133 511



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	5 580 922	4 487 556
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		5 580 922	4 487 556
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	16 541 142	16 980 725
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	262 500	262 500
Sum varige driftsmidler	4, 11	16 803 642	17 243 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	13, 15		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 15		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer	14		52 576
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	53 576
Sum anleggsmidler		22 385 564	21 784 357
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13		
Fordringer			
Kundefordringer	11, 14, 16	15 815 639	46 904 924
Andre kortsiktige fordringer	11, 14, 15	6 705 710	5 716 744
Sum fordringer		22 521 349	52 621 668



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	53 264 309	464 053
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11		
Sum investeringer		53 264 309	464 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 12	17 829 892	18 122 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 829 892	18 122 827
Sum omløpsmidler		93 615 550	71 208 548
SUM EIENDELER		116 001 114	92 992 905
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 668 600	1 668 600
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		1 668 600	1 668 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 555 320	25 116 360
Sum opptjent egenkapital		31 555 320	25 116 360
Sum egenkapital	10, 17	33 223 921	26 784 960
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	81 691 349	64 962 486
Leverandørgjeld		291 353	383 948



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		125 091	188 987
Kortsiktig konserngjeld	15		
Annen kortsiktig gjeld		669 401	672 524
Sum kortsiktig gjeld		82 777 194	66 207 945
Sum gjeld		82 777 194	66 207 945
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 001 114	92 992 905
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11, 14, 17		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 465667

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 199 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLLEN HOLDING AS
Forretningsadresse: C. J. Hambros Plass 2C
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Hollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 987 199 547
HOLLEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		105 344	117 693
Sum kostnader		105 344	117 693
Driftsresultat		-105 344	-117 693
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		200 000	200 000
Annen renteinntekt		225 405	88 072
Sum finansinntekter		425 405	288 072
Annen rentekostnad			146 132
Annen finanskostnad			106 282
Sum finanskostnader			252 413
Netto finans		425 405	35 659
Ordinært resultat før skattekostnad		320 061	-82 034
Skattekostnad på ordinært resultat		70 413	351 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		249 648	-433 580
Årsresultat		249 648	-433 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		249 648	-433 580
Totalresultat		249 648	-433 580
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		249 648	-433 580
Sum overføringer og disponeringer		249 648	-433 580



Kortsiktig konserngjeld	2 924 599	2 890 367
Sum kortsiktig gjeld	2 924 599	2 890 367
Sum gjeld	2 924 599	2 890 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	25 107 843	24 823 963



Organisasjonsnr: 987 199 547
HOLLEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Kurtasjeinntekter	2, 16	1 619 414	934 041
Leieinntekter	2	114 767	175 604
Renterinntekter og provisjoner utlån	2	1 518 467	3 196 552
Annen driftsinntekt	2	154 626	682 131
Sum inntekter	2	3 407 274	4 988 328
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 271 098	2 479 624
Rentekostnader og provisjoner av innlån		3 398 313	2 830 034
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	439 584	439 584
Annen driftskostnad	3	1 055 070	1 753 296
Sum kostnader		7 164 065	7 502 538
Driftsresultat		-3 756 791	-2 514 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	11 248 029	1 956 518
Annen renteinntekt	5	225 413	88 087
Annen finansinntekt	5	2 788 682	434 280
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	7 846 982	
Sum finansinntekter		22 109 107	2 478 884
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	1 221 426	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	9 250 688	2 130 074
Annen rentekostnad	5	231	154 301
Annen finanskostnad	5	2 534 375	1 658 111
Sum finanskostnader		13 006 720	3 942 486
Netto finans		9 102 386	-1 463 602
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 093 366	-844 301
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 438 961	-3 133 511



Årsresultat	10	6 438 961	-3 133 511
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 438 961	-3 133 511
Totalresultat		6 438 961	-3 133 511



Organisasjonsnr: 987 199 547
HOLLEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	5 580 922	4 487 556
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		5 580 922	4 487 556
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	16 541 142	16 980 725
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11	262 500	262 500
Sum varige driftsmidler	4, 11	16 803 642	17 243 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	13, 15		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 15		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer	14		52 576
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	53 576
Sum anleggsmidler		22 385 564	21 784 357
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13		
Fordringer			
Kundefordringer	11, 14, 1	15 815 639	46 904 924
Andre kortsiktige fordringer	11, 14, 1	6 705 710	5 716 744
Sum fordringer		22 521 349	52 621 668
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	53 264 309	464 053
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11		



Sum investeringer		53 264 309	464 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 12	17 829 892	18 122 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 829 892	18 122 827
Sum omløpsmidler		93 615 550	71 208 548
SUM EIENDELER		116 001 114	92 992 905
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 668 600	1 668 600
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		1 668 600	1 668 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 555 320	25 116 360
Sum opptjent egenkapital		31 555 320	25 116 360
Sum egenkapital	10, 17	33 223 921	26 784 960
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	81 691 349	64 962 486
Leverandørgjeld		291 353	383 948
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		125 091	188 987
Kortsiktig konserngjeld	15		
Annen kortsiktig gjeld		669 401	672 524
Sum kortsiktig gjeld		82 777 194	66 207 945
Sum gjeld		82 777 194	66 207 945
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 001 114	92 992 905
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11, 14, 1		



Organisasjonsnr: 987 199 547
HOLLEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	103.00	16200.00	1668600.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Oddbjørn Hollen	103.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	103.00	100.00%	

Note
3

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Christiania Securities AS	100.00%	100.00%	36067070.00	6773831.00



Organisasjonsnr: 987 199 547
HOLLEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2020 HOLLEN HOLDING AS

Penneo Dokumentnøkket: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMW



Resultatregnskap - mor/konsern

HOLLEN HOLDING AS

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	2, 16	1 619 414	934 041
0	0	2	114 767	175 604
0	0	2	1 518 467	3 196 552
0	0	2	154 626	682 131
<u>0</u>	<u>0</u>	2	<u>3 407 274</u>	<u>4 988 328</u>
0	0	3	2 271 098	2 479 624
0	0		3 398 313	2 830 034
0	0	4	439 584	439 584
105 344	117 693	3	1 055 070	1 753 296
<u>105 344</u>	<u>117 693</u>		<u>7 164 065</u>	<u>7 502 538</u>
<u>-105 344</u>	<u>-117 693</u>		<u>-3 756 791</u>	<u>-2 514 210</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
200 000	200 000	5	0	0
0	0	5	11 248 029	1 956 518
225 405	88 072	5	225 413	88 087
0	0	5	2 788 682	434 280
0	0	5	7 846 982	0
0	0	5	1 221 426	0
0	0	5	9 250 688	2 130 074
0	146 132	5	231	154 301
0	106 282	5	2 534 375	1 658 111
<u>425 405</u>	<u>35 659</u>		<u>9 102 386</u>	<u>-1 463 602</u>
<u>320 061</u>	<u>-82 034</u>		<u>5 345 595</u>	<u>-3 977 812</u>
70 413	351 546	6	-1 093 366	-844 301
<u>249 648</u>	<u>-433 580</u>	10	<u>6 438 961</u>	<u>-3 133 511</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXW



Balanse - mor/konsern

HOLLEN HOLDING AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	6	5 580 922	4 487 556
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>5 580 922</u>	<u>4 487 556</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	16 541 142	16 980 725
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	262 500	262 500
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	4, 11	<u>16 803 642</u>	<u>17 243 225</u>
17 056 086	16 806 438	Investeringer i datterselskap	7	0	0
2 000 000	2 000 000	Lån til foretak i samme konsern	13, 15	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	14	0	52 576
<u>19 056 086</u>	<u>18 806 438</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 000</u>	<u>53 576</u>
<u>19 056 086</u>	<u>18 806 438</u>	Sum anleggsmidler		<u>22 385 564</u>	<u>21 784 357</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11, 14, 16	15 815 639	46 904 924
6 037 126	5 818 217	Andre kortsiktige fordringer	11, 14, 15	6 705 710	5 716 744
<u>6 037 126</u>	<u>5 818 217</u>	Sum fordringer		<u>22 521 349</u>	<u>52 621 668</u>
		Investeringer			
0	0	Markedsbaserte aksjer	11	53 264 309	464 053
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>53 264 309</u>	<u>464 053</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
14 631	199 307	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 12	17 829 892	18 122 827
<u>14 631</u>	<u>199 307</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>17 829 892</u>	<u>18 122 827</u>
<u>6 051 757</u>	<u>6 017 525</u>	Sum omløpsmidler		<u>93 615 550</u>	<u>71 208 548</u>
<u>25 107 843</u>	<u>24 823 963</u>	Sum eiendeler		<u>116 001 114</u>	<u>92 992 905</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMXW



Balanse - mor/konsern

HOLLEN HOLDING AS

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 668 600	1 668 600	9	1 668 600	1 668 600
<u>1 668 600</u>	<u>1 668 600</u>		<u>1 668 600</u>	<u>1 668 600</u>
Opptjent egenkapital				
20 514 643	20 264 995		31 555 320	25 116 360
<u>20 514 643</u>	<u>20 264 995</u>		<u>31 555 320</u>	<u>25 116 360</u>
<u>22 183 243</u>	<u>21 933 595</u>	10, 17	<u>33 223 921</u>	<u>26 784 960</u>
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	81 691 349	64 962 486
0	0		291 353	383 948
0	0		125 091	188 987
2 924 599	2 890 367	15	0	0
0	0		669 401	672 524
<u>2 924 599</u>	<u>2 890 367</u>		<u>82 777 194</u>	<u>66 207 945</u>
<u>2 924 599</u>	<u>2 890 367</u>		<u>82 777 194</u>	<u>66 207 945</u>
<u>25 107 843</u>	<u>24 823 963</u>		<u>116 001 114</u>	<u>92 992 905</u>

Oslø, 31.03.2021
Styret i HOLLEN HOLDING AS

Oddbjørn Hollen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMW



Hollen Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	320 061	-82 034
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-218 909	-1 533 840
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	101 152	-1 615 874
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalt aksjekapital	0	0
Utbetalt utbytte	0	-210 000
Avgitt konsernbidrag	-320 060	
Endring mellomværende med konsernselskap	34 232	2 015 702
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-285 828	1 805 702
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-184 676	189 828
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	199 307	9 479
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	14 631	199 307

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBHZ-THMAM-TAUXA-VEGOP-JBXMM



Konsernet Hollen Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 345 594	-3 977 812
Avskrivninger	439 583	439 584
Endring i kundefordringer	31 089 285	14 205 067
Endring i leverandørgjeld	-92 595	305 473
Endring i gjeld til kredittinstitusjoner	16 728 863	-6 997 467
Poster klassifisert som invest. eller finans.aktiviteter	-8 622 896	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 003 408	-2 489 792
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	43 884 426	1 485 053
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto transaksjoner av aksjer og andre investeringer		6 705 074
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-183 931 852	
Netto innbetaling kjøp og salg av aksjer og andeler i andre foretak	139 754 491	6 705 074
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-44 177 361	13 410 148
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt utbytte	0	-210 000
Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-2 131 779
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-2 131 779
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-292 935	5 848 348
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	18 122 827	12 274 479
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	17 829 892	18 122 827

Penneo DokumentID: ELT8E-7QBHZ-FHM/W-TAUXA-VEGOF-JBXMMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak samt god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hollen Holding AS, datterselskapet Christiania Securities AS og datterdatter FT Boron AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Inntekter

Kurtasjeinntekter inntektsføres ved levering av tjenester og er klassifisert som driftsinntekter. renteinntekter og rentekostnader knyttet til inn- og utlån er klassifisert som driftsinntekter og driftskostnader.

Andre inntekter er inntektsført i den perioden inntekten er opptjent.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer består av utlån til lånefinansiering av kunders verdipapirhandel, sikret med pant i kundenes VPS-konti.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkket: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMXW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Uoppgjorte handler

Handler foretatt før årsskiftet, hvor oppgjør ikke skjer før etter årsskiftet er presentert brutto under kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld. Det er gjort avsetning til tap på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Klientmidler

Klientmidler og klientansvar presenteres netto i balansen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstilling er satt opp i tråd med indirekte modell i NRS (F) Kontantstrømsoppstilling, med unntak av posten Endring gjeld til kredittinstitusjoner som er presentert under Operasjonelle aktiviteter da denne posten er relatert direkte til selskapets drift. Kun bankinnskudd er klassifisert som likviditetsbeholdning.



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 2 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	Hollen Holding AS Konsernet Hollen Holding	
Utleie av fast eiendom	0	114 767
Verdipapirhandel	0	3 292 507
Sum	0	3 407 274
Geografisk fordeling		
Norge	0	3 405 798
Frankrike	0	1 476

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Hollen Holding AS

Morselskapet har ingen ansatte. Det er heller ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Konsernet Hollen Holding

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 884 525	1 584 258
Arbeidsgiveravgift	276 066	744 685
Pensjonskostnader	61 417	52 677
Andre ytelser	49 090	98 004
Sum	2 271 098	2 479 624

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2020 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	821 333	0
Pensjonsutgifter	15 175	11 116
Styrehonorar	0	80 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	840 900	91 116

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 67 125,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	19 875
Andre tjenester	47 250
Sum honorar til revisor	67 125

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Konsern

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 362 842,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	241 700
Andre tjenester	121 142
Sum honorar til revisor	362 842

Note 4 Varige driftsmidler

Hollen Holding AS

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

Konsernet Hollen Holding

Driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre/ inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	21 979 187	8 145 158	30 201 540
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	21 979 187	8 145 158	30 201 540
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	5 438 044	7 882 658	13 320 702
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.			
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.			
Balansført verdi pr 31.12.	16 541 143	262 500	16 803 643
Årets avskrivninger	439 583	0	439 583
Årets nedskrivninger			

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	50 år
* Driftsløsøre og inventar	3-5 år
* Tomter	0 år



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Hollen Holding AS

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekter fra selskap i samme konsern	200 000	200 000
Renteinntekter	225 406	88 072
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	425 406	288 072

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader	0	146 132
Valutatap	0	106 282
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	0	252 414

Konsernet Hollen Holding

Finansinntekter	2020	2019
Gevinst ved salg av aksjer	11 248 029	1 956 518
Renteinntekter	225 413	88 087
Annen finansinntekt	135 486	350 559
Verdiøkning markedsbaserte aksjer	7 846 982	0
Valutagevinster	1 685 645	0
Utbytte	967 551	83 721
Sum finansinntekter	22 109 106	2 478 885

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader	231	154 301
Verdireduksjon markedsbaserte aksjer	1 221 426	213 685
Valutatap	2 534 375	1 444 426
Tap ved salg av aksjer	9 250 688	2 130 074
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	13 006 720	3 942 486

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 6 Skatt

Hollen Holding AS

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	70 413	58 338
Endring i utsatt skattefordel	0	293 208
Skattekostnad ordinært resultat	70 413	351 546
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	320 061	-82 034
Permanente forskjeller	0	1 679 972
Endring i midlertidige forskjeller	0	-1 119 505
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-213 261
Avgitt konsernbidrag	-320 061	-265 172
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	70 413	58 338
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-70 413	-58 338
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Avsetninger	0	0	0
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Konsernet Hollen Holding

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 093 366	-844 301
Skattekostnad ordinært resultat	-1 093 366	-844 301
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 345 595	-3 977 812
Permanente forskjeller	-9 770 575	1 996 431
Endring i midlertidige forskjeller	-176 447	-1 342 995
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-213 261
Skattepliktig inntekt	-4 601 427	-3 537 637

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkket: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	3 460 605	3 307 398	-153 207
Omløpsmidler	0	0	0
Fordringer	-870 000	-870 000	0
Gevinst - og tapskonto	-92 961	-116 201	-23 240
Sum	2 497 644	2 321 197	-176 447
Akkumulert fremførbart underskudd	-25 464 259	-20 862 831	4 601 428
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-22 966 615	-18 541 634	4 424 981
Utsatt skattefordel (25%/22%)	-5 580 922	-4 487 556	1 093 366

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Hollen Holding AS

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Kontorsted	Eierandel	Stemmeandel
Christiania Securities AS	24.08.04	Oslo	100 %	100 %

Investeringen i datterselskapet Christiania Securities AS og vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 8 Klientmidler

Hollen Holding AS

Morselskapet har ingen klientmidler

Konsernet Hollen Holding AS

	2020	2019
Klientmidler, innestående bank	3 812 967	3 459 451
Klientansvar	-3 734 020	-2 941 647

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Hollen Holding AS

Aksjekapitalen i Hollen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	103	16 200,00	1 668 600
Sum	103		1 668 600

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oddbjørn Hollen, styremedlem	103	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	103	100,0	100,0

Note 10 Egenkapital

Hollen Holding AS

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 31.12.2019	1 668 600	20 264 995	21 933 595
Årets resultat		249 648	249 648
Tilleggsutbytte		0	0
Egenkapital pr 31.12.2020	1 668 600	20 514 643	22 183 248

Konsernet Hollen Holding

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 31.12.2019	1 668 600	25 116 360	26 784 960
Årets resultat		6 438 961	6 438 961
Tilleggsutbytte		0	0
Egenkapital pr 31.12.2020	1 668 600	31 555 320	33 223 921

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 11 Pantstillelser/ Garantiansvar

Konsernet Hollen Holding

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	81 691 349	64 962 486
Garantier	10 000 000	10 000 000
Sum	91 691 349	74 962 486

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	16 541 142	16 980 725
Andre driftsmidler	262 500	262 500
Markedsbaserte aksjer og andre verdipapirer	53 264 309	464 053
Kundefordringer	15 815 639	46 904 924
Sum	85 883 590	64 612 202

Note 12 Bankinnskudd

Konsernet Hollen Holding

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	411 344	236 068
Depositem	0	0

Note 13 Ansvarlig lån

Lånet er ytt av Hollen Holding AS til datterselskapet Christiania Securities AS og er prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lån er evigvarende og eventuell tilbakebetaling må godkjennes av Finanstilsynet. Lånet er avdragsfritt og renteberegnes årlig med 10 %. Lånet utgjør kr 2 000 000,-.

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet Hollen Holding

Det er gitt lån til selskap under samme kontroll Trollhaug Investment AS på kr 6 037 126 som renteberegnes etter markedsmessige betingelser. Som sikkerhet er det tatt pant i fast eiendom og verdipapirinvesteringer.

Kundefordringer (utlån) til selskap under samme kontroll Bollholmen AS er pr 31.12.20 på kr 7 835 373. Utlån renteberegnes etter markedsmessige betingelser og verdipapirinvesteringer er stilt som sikkerhet for lånet.

Organisasjonsnr: 987 199 547

Penneo Dokumentnøkket: ELT8E-7QBH2-IHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Hollen Holding AS

<u>Fordringer</u>	<u>FT Boron AS Christiania Securities AS</u>	
Ansvarlig lån	0	2 000 000
Andre fordringer	0	
Sum	0	2 000 000
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	399 060	2 530 540
Sum	399 060	2 530 540

Note 16 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	16 685 639	61 979 991
Avsetning til tap	-870 000	-870 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	15 815 639	61 109 991
Realiserte tap	0	445 327
Innbetalt på tidligere tapsførte krav	-425 000	
Sum resultatførte tap på krav	-425 000	445 327

Avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til identifiserte tapsutsatte fordringer som følge av svikt i kundens betalingsevne eller betalingsvilje.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMMW



Noter 2020 konsernregnskap HOLLEN HOLDING AS

Note 17 Kapitaldekning

Konsernet Hollen Holding AS

Selskapets kapitaldekning fremkommer slik:	2020	2019
Innskutt egenkapital	1 668 600	1 668 600
Annen egenkapital 01.01	25 116 360	28 459 871
Resultat etter skatt	6 438 961	-3 133 511
Justering for urealisert verdiendring på investeringer	-6 625 556	213 685
Utsatt skattefordel	-5 580 922	-4 487 556
Kjernekapital	21 017 443	22 721 089

Eiendeler som ikke inngår i handelsporteføljen:	Grunnlag	Risikokategori	Vektet
Innskudd i banker	17 829 892	0 %	0
Kundefordringer	15 815 639	100 %	15 815 639
Øvrige fordringer	6 705 710	100 %	6 705 710
Immaterielle aktiva (utsatt skattefordel)	5 580 922	100 %	5 580 922
Plasseringer i verdipapirer	53 264 309	100 %	53 264 309
Andre aksjer	1 000	100 %	1 000
Øvrige anleggsmidler	16 803 642	100 %	16 803 642
Sum eiendeler som ikke inngår i handelsporteføljen			98 171 222
Kapitaldekningskrav		8 %	7 853 698
Overdekning		13,4 %	13 163 745

Note 18 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret 2020.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt usikkerhet om selskapets eller konsernets evne til fortsatt drift. Årsregnskap og konsernregnskap er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkket: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXXMW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Oddbjørn Hollen

Styreleder

På vegne av: Hollen Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-930998

IP: 82.164.xxx.xxx

2021-03-31 13:10:11Z



Penneo Dokumentnr: ELT8E-7QBH2-HHMAW-TAUXA-VEGOP-JBXMMW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Hollen Holding AS virksomhet er i hovedsak eierposten på 100 % av Christiania Securities AS som er et autorisert verdipapirforetak.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i selskapet er minimalt, det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

Diskriminering

Selskapet tilstreber at etnisk og nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn ikke skal tillegges vekt ved vurdering av kandidater til stilling i selskapet. Det samme gjelder for personer med nedsatt funksjonsevne.

Likestilling

Det er ingen ansatte i firmaet. I selskapets styre er det per i dag ingen kvinner. Ledelsen arbeider aktivt for å sørge for lik behandling av ansatte uavhengig av kjønn, og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Styret ser positivt på den videre utvikling både i de markeder selskapet opererer i og for selskapets egen videre vekst. Aksjemarkedet kan synes å ha lagt mye av utfordringene til pandemien bak seg, men langtidseffektene av den historiske nedstengningen av samfunnet er fortsatt usikre.

Redegjørelse for årets konsernregnskap

Konsernets årsresultat ble kr 6 438 961,- sammenlignet med kr -3 133 511,- i 2019. Konsernets totalkapital var ved utgangen av året kr 116 mill, sammenlignet med kr 93 mill året før. Egenkapitalandelen i konsernet var 28,6 %, sammenlignet med 29 % året før.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er gjennom eierskapet til Christiania Securities AS eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Hollen Holding AS

Selskapet er eksponert mot utviklingen i aksjemarkedene, da selskapet innehar egen investeringsportefølje.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Resultatdisponeringen

Konsernets resultat kr 6 438 961,- vil bli overført til annen egenkapital:

Kr 6 438 961,- overføres til annen egenkapital.

Oslo, 31.3.2021

I styret for Hollen Holding AS

Oddbjørn Hollen